
UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale nr XII/82/2025 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
20 marca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/331/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 lutego 
2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Łodygowice oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/82/2025 Rady Gminy Łodygowice z 20 marca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 
XXX/331/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie 
Gminy Łodygowice oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1. §1 ust. 3. zamiast brzmienia: „W § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

5. W przypadku zakończenia prowadzenia działalności przez dotowaną placówkę w trakcie trwania roku 
budżetowego, dotowana placówka zobowiązana jest przedłożyć pisemne rozliczenie z udzielonej dotacji według 
załącznika nr 3 oraz zwrócić niewykorzystane, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości środki z dotacji 
udzielonej z budżetu Gminy Łodygowice, w terminie 15 dni od zakończenia działalności. 

6. W przypadku przekazania prowadzenia, placówki innej osobie fizycznej lub prawnej w trakcie roku 
kalendarzowego, osoba fizyczna lub prawna, która przekazuje placówkę, składa do Wójta Gminy Łodygowice 
rozliczenie z otrzymanej dotacji, według załącznika nr 3 za okres prowadzenia placówki w danym roku 
kalendarzowym, w terminie 30 dni od dnia dokonania zmiany organu prowadzącego we wpisie do ewidencji szkół 
i placówek niepublicznych w Gminie Łodygowice.” otrzymuje następujące brzmienie: 

„W § 4 po ust. 7 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

8. W przypadku zakończenia prowadzenia działalności przez dotowaną placówkę w trakcie trwania 
roku budżetowego, dotowana placówka zobowiązana jest przedłożyć pisemne rozliczenie z udzielonej 
dotacji według załącznika nr 3 oraz zwrócić niewykorzystane, pobrane nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości środki z dotacji udzielonej z budżetu Gminy Łodygowice, w terminie 15 dni od zakończenia 
działalności. 

9. W przypadku przekazania prowadzenia, placówki innej osobie fizycznej lub prawnej w trakcie roku 
kalendarzowego, osoba fizyczna lub prawna, która przekazuje placówkę, składa do Wójta Gminy 
Łodygowice rozliczenie z otrzymanej dotacji, według załącznika nr 3 za okres prowadzenia placówki 
w danym roku kalendarzowym, w terminie 30 dni od dnia dokonania zmiany organu prowadzącego we 
wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych w Gminie Łodygowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: FC58C3A9-075F-4317-AB99-67ACE3D0CE95. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: FC58C3A9-075F-4317-AB99-67ACE3D0CE95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



